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EMIFER SHPK

L.615240081.

Rr. Dora D'Istria, Pallati 8/1, Shk 1. Ap. 5
Tirane

24/03/2016

TREGETIM

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)
(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)

VITI 2016
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEK
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne LEK
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Ng 01/0172016
De 15/11/2016
Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare 15/11/2016
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EMIFER SHPK
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

Ne Leke

AKTIVET

Shenime

15/11/2016

1 EAKTW"E.T AFATSHKURTRA

31- Aktivet Monetare

Banka

iArka

12- Aktive té tjera financiare afatshkurtra

‘Kitrkesa t€ arkétueshme

Té tjera té arkBiueshme

‘Instrumenta t tjera financiare dhe borxhi

3 Inventari

§I.E—Sndél: ¢ para

Prodhim né proces

Produkte t¢ gatshme

Mallra pér rishitie

Parapagesa pér furnizime

1T AKTIVET AFATGJATA

0

4- Aktive afatgjata materiale 0

Toka

‘Ndértesa

‘Makineri dhe paisje

‘Aktive 18 tjera afatgjata materiale

‘5- Aktive té tjera afatgjata 0
T TOTALITAKTIVEVE 0
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EMIFER SHPK
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

g PASIVET DHE KAPITALI 15/11/2016

PASIVET AFATSHKURTRA -

1- I'Iu:lmarrjet -

Overdraftet bankare

Te pagueshme ndaj ortakut i -

2- Detyrimet tregtare : -
Té pagueshme ndaj furnitoréve a3 -
‘Té pagueshme ndaj punonjésve

Detyrime pér Sigurime Shog. Shéndet, o 34 -

Detyrime tatimore pér TAP-in

Delyrime tatimore pér Tatim-Fitimin

Detyrime tatimore pér TVSH-ni

Detyrime tatimore pér Tatimin né burim

Debitoré dhe Kreditor# t# tjeré

‘Parapagimet e arkituara

PASIVET AFATGJATA -

“1- Huaté afatgjata

2- Té tjera afatgjata

KAPITALI {50,466)
1- Kapitali i Pronarit 7 10,000
2- Rezervat

Rezerva statutore (

Rezerva ligjore i

Rezerva te tjera

3- Fitimi (Flumbja) e vitit financiar : (60,466}

]

TOTALIT PASIVEVE : {50,466).
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EMIFER SHPK

PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016
(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyris)

na Laeke

Pérshkrimi i elementeve

15.11.2016

TE ARDHURAT

Shitje maili

R

SHPENZIMET =1+42+3+4+5

Shpenzime pér materiale

Inventar né ¢elje

Shpenzimet pér mallrat e prodhuara

Inventari né fund té vitit

‘Shpenzime personeli

42,966

‘Pagat

fﬁiguracicn

42,966

Amortizimi i Aktiveve Afatpjata

4 Tétjera

17,500

SEnargji, uji, fax, telefon, internat

H

Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

Benzine/Nafté/Gaz

Qera ambienti

Pagesa

Taksat doganore e bashkiake

Shpenzime administrative, mirembaitie dhe te tier

7,500

Shpenzime financiare

Interesa té paguara e komisione bankare

Diferenca konvertimi

Fitimi para tatimeve

{60,466)

‘Tatimi mbi filimin

Fitimi pas tatimit

{(60,466)
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EMIFER SHPK
SHENIMET SHPJEGUESE

Soparim:

CHienia e shenfrve shpgemese ne kete piese eshie ¢ detvriasshme sipas SKK 2

Plotesimd i e dbenave te kesa] plese duhet te bebit sipas herkesave dive struktures standaro te percaktomrs e KK 2 dbe kokretisht

poragratove 49-55 Readha e diwnies se stpjegimeve duhet b joe:
a) Informacion i pergiithshen dhe politikat kontabel

b1 Shendme qe shpgegome seni « ndoyshom te pasgyrave finsnciare

¢ Shenimie e era shyjeginese

1- Té pérgjithshme

Ermifer Shpk éshté regjistruar né Q.K.R me 24/03/2016 dhe prane Drejiorise Rajonale Tatimore Tirvane, si

biznes i vogel subjekt TVSH-je.

Veprimtaria rregullohet sipas dispozitave pisrkatise t Ligjit 9901 date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe

Shoyerite tregtare " si dhe legjislacini fiskal ne Shqiperi.

2 - Politikat kontabél té ndjekura

Pasqyrat financiare te paragitura jane mbishtetur né Standartet Kombétare té Kontabilitetit dhe Ligjit Nr.
9228, date 29.04.2004 "Per kontabilitetin”. Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne formatin e paragitur

ne SKK 15,

Regjistrimet kontabil dhe deklarimet financiare jang pérgatitur mbi bazén e konceptit 1 t drejtave te

keonstatuara.

"asqyrat e deklaruara jane individuale. Monedha e raportimit eshte Leke dhe rrumbullakimi eshte ne

Leke,




